

Almoxarifado: 01 - ALMOXARIFADO GERAL

Codigo	Descricao	Estoque	Unidade	Preco Unitario	Valor Financeiro
<b>Grupo: 110 - PECAS, COMPONENTES E ACESSORIOS PARA VEICULOS</b>					
074731-9	TUCHO DO COMANDO DE VALVULAS, P/ KOMBI	8	JG	85,00	680,00
				Total Grupo..... ==>	680,00
<b>Grupo: 116 - PRODUTOS ALIMENTICIOS</b>					
019270-8	LARANJA	3.696	UND	0,24	887,04
161704-4	MAMAO HAVAI	330	KG	3,80	1.254,00
				Total Grupo..... ==>	2.141,04
<b>Grupo: 117 - MATERIAIS, PECAS E ACESSORIOS P/ PROTECAO E SEGURANCA</b>					
214924-9	CINTO TIRANTE P/ RESGATE,SIST.EM V,POLIAM.,VELCRO,ADULTO	60	UND	58,00	3.480,00
206957-1	PRANCHA DE RESGATE, EM POLIETILENO, ADULTO, CAP. 180KG	30	UND	385,23	11.556,90
				Total Grupo..... ==>	15.036,90
<b>Grupo: 122 - MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR</b>					
030437-9	LUVA P/ PROCED., DESC., TAM. M, C/ 100	300	CX	30,00	9.000,00
056091-0	IMOBILIZADOR DE CABECA,EM ESPUMA/POLIURET.,EMBORR.,2 VELCROS	180	UND	88,19	15.874,20
				Total Grupo..... ==>	24.874,20
<b>Grupo: 124 - MATERIAIS PARA CIVISMO,ESPORTES,GINASTICAS E JOGOS</b>					
205705-0	NADADEIRA EM BORRACHA, TIPO ENGATE RAPIDO, 40 X 23CM	200	PAR	324,59	64.918,00
				Total Grupo..... ==>	64.918,00
				Total Consumo... ==>	107.650,14
				Total Geral..... ==>	107.650,14